
Datum Zeit Übungsbezeichnung Gruppe/Zug Verantwortlicher

09.03.2020 19:30 Schulung Führungskräfte Ausschuss Markus TÖNIG

28.03.2020 15:00 Geräteschulung 1. Zug Florian UNTERLERCHER

03.04.2020 18:00 ÖFAST alle ATS Manuel WAHLER

04.04.2020 15:00 ÖFAST alle ATS Manuel WAHLER

08.04.2020 19:30 Geräteschulung 2. Zug Markus FASCHING

16.04.2020 19:30 Zugsübung 2. Zug Clemens STEINER

23.04.2020 19:30 Zugsübung 1. Zug Andreas GRIMM

25.04.2020 16:00 Personenrettungsübung Pers. Rett. Mario HOPFGARTNER

01.05.2020 15:00 Zugsübung 2. Zug Gebhard STEINKASSERER

04.05.2020 19:30 Fahrerschulung TLFA C-Fahrer Bernd OBERBICHLER

06.05.2020 19:30 Zugsübung 1. Zug Florian UNTERLERCHER

14.05.2020 19:00 ÖFAST alle ATS Manuel WAHLER

22.05.2020 19:00 Personenrettungsübung Pers. Rett. Mario HOPFGARTNER

29.05.2020 19:30 Gesamtübung alle Markus TÖNIG

03.06.2020 19:30 Zugsübung 1. Zug Florian UNTERLERCHER

08.06.2020 19:30 Fahrerschulung TLFA C-Fahrer Bernd OBERBICHLER

10.06.2020 19:30 Zugsübung 2. Zug Lukas STEINER

15.07.2020 19:30 Sommerübung alle Peppi TÖNIG

06.08.2020 19:30 Sommerübung alle Markus TÖNIG

10.09.2020 19:30 Zugsübung 1. Zug Stefan TÖNIG

17.09.2020 19:30 Zugsübung 2. Zug Gernot ORTNER

08.10.2020 19:30 Zugsübung 1. Zug Lukas STEINER

09.10.2020 19:30 Zugsübung 2. Zug Lukas STEINER

16.10.2020 19:30 Abschlussübung alle KDT/KDTSTV

13.11.2020 19:00 ATS Übung ATS Träger Manuel WAHLER

ÄNDERUNGEN VORBEHALTEN

Übungsplan 2020

August

September

Oktober

November

Dezember

März

April

Mai

Juni

Juli


